
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/239/2018 
RADY GMINY WINNICA 
z dnia 11 czerwca 2018r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność  
Gminy Winnica 

 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 121 z późn. zm.) Rada Gminy 
Winnica uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 46/6 o pow. 0,03 ha 
położonej w miejscowości Golądkowo, stanowiącej własność Gminy Winnica dla której w Sądzie 
Rejonowym w Pułtusku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest KW nr OS1U/00043635/9 z 
przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych nr ew. 
46/5 i 46/8 położonych w miejscowości Golądkowo, na rzecz jej właściciela, zgodnie z załącznikiem 
do uchwały. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/218/2018  Rady Gminy Winnica z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własności Gminy Winnica. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                                                                                                    /-/ mgr inż. Stanisław Guzel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 
 
 

 
 Nieruchomość gruntowa o numerze ewidencyjnym 46/6 o pow. 0,03 ha położona 

w miejscowości Golądkowo gm. Winnica zapisana w KW OS1U/00043635/9 stanowiąca własność 

Gminy Winnica przeznaczona jest na zbycie, co w znacznym stopniu przyczyni się poprawy 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych nr ew. 46/5 i 46/8. 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                                                                                                    /-/ mgr inż. Stanisław Guzel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do  
Uchwały Nr XXXII/239/2018 
Rady Gminy Winnica  
z dnia 11 czerwca 2018 r. 
 

Golądkowo: 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                                                                                                    /-/ mgr inż. Stanisław Guzel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


